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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum, kølediske i butik, varmeskab
med leverpostej og i betjent salgsmontre i delikatessen.
Temperaturen i salgsmontren måles til 7 grader, virksomheden
er konkret vejledt om metode, således det sikres, at
omgivelsestemperaturen kan holdes ved 5 grader, alternativt
opbevaring af fødevarer i montren i maksimum 3 timer.
Kontrolleret procedure for nedkøling af delikatessevarer og
vejledt generelt om hensigtsmæssig nedkøling af fisk og
forårsruller forinden salg fra kølemontre. Kontrolleret
tilstrækkelig adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret i
kølerum med kød og marinader og kontrolleret tilstrækkelig
adskillelse under produktion, herunder adskillelse mellem og rå
og spiseklare produkter samt adskillelse blandt okse/gris og
fjerkræ. Kontrolleret procedure for desinfektion af udstyr og
overflader, virksomheden har fremvist desinfektionsmiddel
med godkendt journalnummer og redegjort for korrekt
anvendelse heraf. Kontrolleret procedure for håndtering af
produkter tæt på udløbsdato samt procedure for fastsættelse
og styring af holdbarhed på opskåret pålæg. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskeafsnit,
produktbærende overflader i opskæringsafdeling og afdeling
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med produktion af delikatessevarer samt rengøring af steaker og kølerum. Ved rørføring til fordamper i kølerum
er der begyndende vækst hvortil virksomheden er vejledt om metode for tilstrækkelig renholdelse. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikovurdering samt skriftlige procedure for nedkøling
af fødevarer. Kontrolleret dokumentation i perioden for maj 2022 til d.d. for varmebehandling og nedkøling af
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: At film anvendt til leverpostej som opbevares ved 65 grader i varmeskab, er egnet
til formålet. Følgende er konstateret: Af mærkningen på filmen fremgår det, at filmen kan opbevares ved 40-70
grader i maksimalt 2 timer. Virksomheden kan ikke redegøre for, hvor længe leverpostejerne generelt opbevares
i varmeskabet og oplyser, at der bages leverpostej flere gange dagligt. Virksomheden oplyser ligeledes, at man
ikke var bekendt med, at filmen ikke kunne opbevares over 2 timer i varmeskabet ved 65 grader. Under tilsynet,
har leverpostejerne endnu ikke været opbevaret i 2 timer og virksomheden oplyser, at man indtil der kommer
en ny film, vil skifte filmen hver 2. time. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.


